
Genre Nom Prénom Date naissance Adresse NOP Ville Licence tel messagerie
Membre Aadnane Driss 29.03.1972 Rue des Fontaines 25 2087 Cornaux +4176 230 56 86 samos42@live.fr
Retraité Amstutz Francis 18.09.1948 Römerstrasse 12 2560 Nidau 04.015.0034 +4179 380 20 25 francis.amstutz@bluewin.ch
Membre Badet Julien 02.02.1985 Ahornweg 10 2542 Pieterlen 04.015.0034 +4178 671 28 44 badet.j.b@gmail.com
Membre Bapst Alain 13.02.1972 Chemin des Champs 35 2504 Bienne 04.015.0050 +4179 899 40 58 imagephoto2009@gmail.com
Membre Bard Jérome 10.02.1979 Ch. Mettlen 50 2504 Bienne 04.015.0041 +4177 249 00 65 bjay38@gmail.com
Retraité Bartolini Roberto 15.05.1942 Schützenmattweg 1 2560 Nidau +4132 365 50 10
Membre Ben Ismail Mohamed 22.12.1980 Ville 32 2525 Le Landeron 04.015.0078 +4176 681 23 53 mohamedbenismail1980@gmail.com 
Membre Benchouk Mahdi 09.06.1974 Rue Dufour 17 2502 Bienne 04.015.0014 +4179 287 86 26
Couple Bosch Eric 15.05.1938 Ch. de la Prévôté 3 2504 Bienne +4132 341 13 55
Couple Bosch Paulette 18.10.1939 Ch. de la Prévôté 3 2504 Bienne +4132 341 13 55
Membre Brêchet Didier 16.11.1971 Kirchrain 30 2572 Sutz 04.015.0075 +4176 582 38 82 didier@brechet.info
Membre Buonanno Elia 06.02.1986 Ch. des Traversins 4 2536 Plagne 04.015.0033 +4178 843 42 04 buonanno86@gmail.com
Membre Cantini Jonathan 08.04.1983 Gerberweg 33 2560 Nidau 04.015.0085 +4176 743 88 61 jonathancantini@hotmail.com
Membre Cantor Mehdi 05.07.1982 Collège 23 2300 La Chaux-de-Fonds 04.015.0037 +4178 403 55 35 mehdi.cantor@gmail.com
Membre Caussade Muriel 11.05.1973 Rue des Lières 15 2017 Boudry +4178 820 09 16 m.caussade@hotmail.com
Membre Colamartino Mauro 03.01.1961 Rue des Œillets 25 2502 Bienne +4179 734 74 96 mauro.colamartino1@bluewin.ch
Membre Comment Dan 14.05.1984 Rue de la Patinoire 11 2504 Bienne +4179 541 62 87 comment.dan13@yahoo.com
Retraité Djediat Kamal 21.10.1954 Denkmaleg 38 2543 Lengnau +4178 124 00 40
Membre Dubois yannick 25.11.1982 Hubelweg 7 2562 Port 04.015.0087 +4176 650 52 80 yannick.dubois82@gmail.com
Membre Dürig Hans-Jörg 16.02.1970 Schnottwilstrasse 1 3298 Oberwil bei Büren 04.015.0060 +4179 317 84 23 hjo@bluewin.ch
Retraité Esposito Biagio 16.09.1945 Rosenstr. 6 2562 Port +4178 758 80 15
Membre Evard Bastian 16.10.1981 Grand Rue 125 2720 Tramelan 04.015.0079 +4179 231 08 02
Membre Forney Mélanie 18.01.1984 Allée Champagne 33 2502 Bienne 04.015.0036 +4176 732 50 74 forneymelanie.1984@gmail.com
Membre Gaillard David 25.08.1985 Bürenstrasse 16 2504 Bienne 04.015.0074 +4179 782 84 44 dgaillard@gmail.com
Retraité GammenthalerHeinz 04.05.1958 Burgerallee 11 2560 Nidau +41787512624 gammi-h@bluewin.ch
Membre Gauchat Romain 20.12.1985 La Source 3 2516 Lamboing 04.015.0023 +4179 644 18 08 rgauchat@gmail.com
Membre Gigandet Fanny 11.06.1967 Im Grund 29 2502 Bienne 04.015.0047 +4179 400 99 30 fannygigandet@bluewin.ch
Retraité Gogliormella Antonio 07.10.1937 Rue de Büren 20 2504 Bienne +4132 341 89 51
Membre Goubeaux David 26.07.1967 Rue Franche 6 2502 Bienne 04.015.0082 +4176 756 26 61
Retraité Grütter Franz 17.09.1948 Lentulusstr. 49 3007 Berne 04.015.0031 +4179 381 18 46 Franz.gruetter@bluewin.ch
Retraité Hiltmann Edit 11.05.1954 Rue J.-Stämpfli 118 2502 Bienne +41764464849 edith.herohilt@gmail.com
Retraité Hofer Brigitta 29.07.1952 Unterworbenstr. 4 3252 Worben +4179 632 02 59 hobri@gmail.com
Membre Jeanguenin Yannick 06.08.1971 Chemin des Palmiers 2 2504 Bienne +4176 722 93 41 widewings2@yahoo.fr
Membre Klingler Jordan 11.11.1994 9, rue des Rossignols F - 68580 Seppois le Bas +33643832404 jordan.klingler@gmail.com
Membre Kümmin Peter 15.06.1967 Rue du Breuil 54 2503 Bienne 04.015.0078 +4179 318 29 64 p.kuemmin@gae.ch
Membre Locatelli Naomi 11.10.1993 Aux Oies 12 2518 Nods 04.015.0073 +4179 924 35 09 naomi.locatelli@bluewin.ch
Retraité Luczak Ewald 14.12.1949 Rue Boujean 92 2502 Bienne 04.015.0018 +4179364 42 83
Retraité Luczak Stéphan 18.12.1948 Route de Soleure 77 2504 Bienne 04.015.0019 +4176 525 97 69
Membre Marzolf Lena 10.02.1973 Rue du Breuil 54 2503 Bienne 04.015.080 +4178 638 74 19 marzolfelena@gmail.com
Membre Mejri Ahmed 05.05.1988 Hauptstrasse 37 3252 Worben 04.015.0063 +4179 151 11 48 mejriahmed67@gmail.com
Retraité Metthez Michel 09.04.1945 Rte Soleure 95 2504 Bienne +4179 251 35 37 michel.metthez@bluewin.ch
Retraité Monney Josy 23.06.1952 Route de Bienne 20 2560 Nidau +4179 362 41 30 josymonney@bluewin.ch
Retraité Mottaz Jean-François 27.02.1947 Rue des Alpes 46a 2502 Bienne +4132 322 28 28



Membre Muhl Thierry 03.07.1961 Rue du Chalet 8 2710 Tavannes 04.015.0084 +4179 93913 49 thierrymuhl@live.fr
Membre Müller Jean-Jacques 12.08.1959 Rue Bubenberg 34 2502 Bienne +4179 446 80 23 jjmueller59@gmail.com
Membre Niederer Pierre 13.02.1960 Rennweg 26 2504 Bienne +4179 636 60 81 pierre.niederer@bluewin.ch
Membre Normand Yohan 26.07.1980 Av. Numa Droz 98 2300 La Chaux-de-Fonds 04.015.0049 +4178 254 38 49 movano320@gmail.com
Membre Porchaire Xavier 21.03.1900 Rue de l'Eau 30 2502 Bienne 04.015.0017 +4178 892 65 39 xavierporchaire@hotmail.com
Membre Reist Patrick 01.12.1976 Rue du Monnet 16 2603 Péry +4179 652 27 85 patreist@yahoo.fr
Retraité Richoz Fidèle 01.07.1934 Chemin Bartholomé 14 2504 Bienne +4132 342 61 37
Membre Rossel Daniel 11.09.1962 Grenzstr. 17 2558 Aegerten +4179 832 55 89 daniel@rossel.ch
Membre Ruch Ludovic 15.12.1991 Champs Colnats 28 2745 Grandval +4179 254 81 12
Membre Ruchti Pascal 09.07.1993 Weyernweg 16 2560 Nidau +4179 315 90 57 pascal.ruchti21@hotmail.com
Retraité Ruggieri Pietro 27.03.1930 Chemin des Narcisses 25 2504 Bienne +4132 341 32 75
Membre Safa Jérémie 24.06.1988 Schwadernauweg 14 2504 Bienne 04.015.0076 +4179 365 95 16
Membre Sartori Natacha 19.09.1984 Ahornweg 10 2542 Pieterlen 04.015.0077 +4178 746 80 84 pitch13pitch13@gmail.com
Membre Schmutz Michel 07.08.1980 La Ruelle 2615 Sonvillier 04.015.0062 +4176 611 95 07 rizzla7@gmx.ch
Membre Schnegg Pierre 30.05.1960 La Gare 5 2606 Corgémont +4179 579 00 03 schneggpierre21@gmail.com
Membre Schwerzmann Silvia 07.10.1951 Rue du Perset 15 2603 Péry +4176 440 25 27 schwerzmann.s@auraseta.ch
Membre Sempéré Christophe 23.01.1985 Numa-Droz 98 2300 La Chaux-de-Fonds 04.015.0048 +4176 202 19 34 christsemper@gmail.com
Membre Terram Stéphane 28.07.1975 Rue de l'eau 30 2502 Bienne 04.015.0086 +333661805774 terraguile@gmail.com
Membre Tissot Dominique 12.05.1981 Rte Madretsch 85 2504 Bienne 04.015.0035 +4178 712 77  59 dom.tissot1981@gmail.com
Membre Vernez Jean-Patrick 15.07.1959 Rte Bienne 9 2560 Nidau 04.015.0083 +4179 256 62 49 jeanpat.vernez@gmail.com


